
Topic Date & Day Timing
Biology Mappa 

Biology Kappa- K

ववकास: part-1 2-3 Pm

ववकास: part-2 2-3 Pm

�ास्◌्य और �रो: part-1 2-3 Pm

�ास्◌्य और �रो: part-2 2-3 Pm

खा� उ�ादन म� सुधार: part-1 2-3 Pm

खा� उ�ादन म� सुधार: part-2 2-3 Pm

मानव क�ाण म� सू�जीव: part-1 2-3 Pm

मानव क�ाण म� सू�जीव: part-2 2-3 Pm

जैव�ौ�ोिगकी के गसद्◌ांत और �ट�या: part-1 2-3 Pm

जैव�ौ�ोिगकी के गसद्◌ांत और �ट�या: part-2 2-3 Pm

�ास्◌्य और कृ वर् म� जैव �ौ�ोिगकी का अनु�ियो: part-1 2-3 Pm

�ास्◌्य और कृ वर् म� जैव �ौ�ोिगकी का अनु�ियो: part-2 2-3 Pm

जीव और पयाषवरण: part-1 2-3 Pm

जीव और पयाषवरण: part-2 2-3 Pm

पारर�थगतक तं�: part-1 2-3 Pm

पारर�थगतक तं�: part-2 2-3 Pm

जैव ववववधता और इसका संर�ण: part-1 2-3 Pm

जैव ववववधता और इसका संर�ण: part-2 2-3 Pm

पयाषवरणीय मु�े: part-1 2-3 Pm

पयाषवरणीय मु�े: part-2 2-3 Pm

जीवो ंम� जनन: part-1 2-3 Pm

पु�ीय पादपो ंम� ि◌� �िगक �जनन: part-1 2-3 Pm

पु�ीय पादपो ंम� ि◌� �िगक �जनन: part-2 2-3 Pm

मानव जनन: part-1 2-3 Pm

मानव जनन: part-2 2-3 Pm

Saturday, April 15, 2023
Monday, April 17, 2023
Tuesday, April 18, 2023

Wednesday, April 19, 2023
Thursday, April 20, 2023

Friday, April 21, 2023
Saturday, April 22, 2023
Monday, April 24, 2023
Tuesday, April 25, 2023

Wednesday, April 26, 2023
Thursday, April 27, 2023

Friday, April 28, 2023
Saturday, April 29, 2023

Monday, May 1, 2023
Tuesday, May 2, 2023

Wednesday, May 3, 2023
Thursday, May 4, 2023

Monday, May 1, 2023
Tuesday, May 2, 2023

Wednesday, May 3, 2023

Thursday, May 4, 2023
Friday, May 5, 2023

Saturday, May 6, 2023
Monday, May 8, 2023
Tuesday, May 9, 2023



Topic Date & Day Timing

जनन �ास्◌्य: part-1 2-3 Pm

आनुवंिगकी और ववववधता part-1 2-3 Pm

आनुवंिगकी और ववववधता part-2 2-3 Pm

वंिि◌ागत का आणववक आधार: part-1 2-3 Pm

वंिि◌ागत का आणववक आधार: part-2 2-3 Pm

Wednesday, May 10, 2023
Thursday, May 11, 2023

Friday, May 12, 2023
Saturday, May 13, 2023

Sunday, May 14, 2023


